
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34941196X PRIETO PEREZ, JOSE RAMON XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76729300N GONZALEZ TEIJEIRA, MARCOS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
3 71519035Y DOMINGUEZ ARIAS, RUBEN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
4 33538316S BECERRA DEIROS, LUIS XIII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
5 44086783S MUÑOZ NARCISO, RUBEN XIII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
6 44494333M VEGA ALONSO, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
7 76724081Z CONDE GONZALEZ, RUBEN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
8 44079237J UHIA MAQUIEIRA, IGNACIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
9 36140592W GONZALEZ GAMALLO, PABLO XIII TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
10 79312559A BLANCO TOURIÑO, SENEN MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
11 44454674K MENDEZ GONZALEZ, EVARISTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
12 34265162S GOMEZ SAEZ, IAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
13 36095000L DEL RIO VALEIRAS, PEDRO TOMAS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
14 76728708H GARCIA VAZQUEZ, PABLO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
15 34638584D FERNANDEZ DOCE, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
16 44843416V BELLO BUGALLO, JOSE MARIA XIII TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
17 76729900Z FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
18 44465558A DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
19 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,00  
20 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
21 35290412V GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
22 76581432B VILLA GARCIA, ALEJANDRO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 10072888S GARCIA VEGA, MIGUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 76732689C RAMOS PARADELO, OLIVERIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 76581395C RODA PEREZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10072888S 24 GARCIA VEGA, MIGUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33538316S 4 BECERRA DEIROS, LUIS XIII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
33557813P 23 VILLASOL RODRIGUEZ, EVA XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34265162S 12 GOMEZ SAEZ, IAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
34268230R 19 ARIAS GONZALEZ, JOSE XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,00  
34280746M 20 LENCE FRANCO , ISAAC XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
34638584D 15 FERNANDEZ DOCE, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
34941196X 1 PRIETO PEREZ, JOSE RAMON XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
35290412V 21 GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
36095000L 13 DEL RIO VALEIRAS, PEDRO TOMAS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
36140592W 9 GONZALEZ GAMALLO, PABLO XIII TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
44079237J 8 UHIA MAQUIEIRA, IGNACIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
44086783S 5 MUÑOZ NARCISO, RUBEN XIII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
44454674K 11 MENDEZ GONZALEZ, EVARISTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
44465558A 18 DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44494333M 6 VEGA ALONSO, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
44843416V 16 BELLO BUGALLO, JOSE MARIA XIII TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
71519035Y 3 DOMINGUEZ ARIAS, RUBEN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
76581395C 26 RODA PEREZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76581432B 22 VILLA GARCIA, ALEJANDRO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76724081Z 7 CONDE GONZALEZ, RUBEN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
76728708H 14 GARCIA VAZQUEZ, PABLO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
76729300N 2 GONZALEZ TEIJEIRA, MARCOS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
76729900Z 17 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
76732689C 25 RAMOS PARADELO, OLIVERIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79312559A 10 BLANCO TOURIÑO, SENEN MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
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